
ZARZĄDZENIE NR 16/2012  

PREZYDENTA MIASTA KIELCE  

z dnia 17 stycznia 2012 r.  

 

w sprawie dostosowania planu finansowego Urzędu Miasta Kielce na 2012 rok do nowego

Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Kielce. 

 

Na podstawie § 13 uchwały Nr XXI/449 /2011 Rady Miasta Kielce z dnia 22 grudnia 2011r.
w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Kielce na 2012 rok, w związku z § 7 ust. 5 Regulaminu
Organizacyjnego Urzędu Miasta Kielce, stanowiącego załącznik do zarządzenia Nr 480/2011

Prezydenta Miasta Kielce z dnia 31 grudnia 2011r. w sprawie nadania Urzędowi Miasta Kielce

Regulaminu Organizacyjnego zarządza się, co następuje: 

§  1 .  Dokonuje się  zmian w planie finansowym Urzędu Miasta Kielce na 2012r., zgodnie

z załącznikiem do zarządzenia.  

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

Załącznik do Zarządzenia Nr 

16/2012 

Prezydenta Miasta Kielce 

z dnia 17 stycznia 2012 r. 
Zalacznik1.RTF

 

Plan finansowy Urzędu Miasta Kielce na 2012 

ID: VMTEV-DJSFH-HKJIC-YRIPQ-HKHEJ. przyjety. Strona 1 / 2



ZARZĄDZENIE NR 16/2012  

PREZYDENTA MIASTA KIELCE  

z dnia 17 stycznia 2012 r.  

 

w sprawie dostosowania planu finansowego Urzędu Miasta Kielce na 2012 rok do nowego

Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Kielce. 

 

Na podstawie § 13 uchwały Nr XXI/449 /2011 Rady Miasta Kielce z dnia 22 grudnia 2011r.
w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Kielce na 2012 rok, w związku z § 7 ust. 5 Regulaminu
Organizacyjnego Urzędu Miasta Kielce, stanowiącego załącznik do zarządzenia Nr 480/2011

Prezydenta Miasta Kielce z dnia 31 grudnia 2011r. w sprawie nadania Urzędowi Miasta Kielce

Regulaminu Organizacyjnego zarządza się, co następuje: 

§  1 .  Dokonuje się  zmian w planie finansowym Urzędu Miasta Kielce na 2012r., zgodnie

z załącznikiem do zarządzenia.  

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

Załącznik do Zarządzenia Nr 

16/2012 

Prezydenta Miasta Kielce 

z dnia 17 stycznia 2012 r. 
Zalacznik1.RTF

 

Plan finansowy Urzędu Miasta Kielce na 2012 

ID: VMTEV-DJSFH-HKJIC-YRIPQ-HKHEJ. przyjety. Strona 2 / 2

file:///C:/Users/izygmunt/AppData/Local/Temp/EAP/A422511D-1EAE-4FB7-88AB-BDD272850891/Zalacznik1.RTF

